
 

 
 

Prot. n°197/2023 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la l. 240/2010; 
VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 5 incarichi di insegnamento di 
didattica integrativa a.a. 2023/2024 prot. n.°0002554 del 29/05/2023; 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della Commissione 
Giudicatrice per l’espletamento delle procedure concorsuali in oggetto; 
VERIFICATA la comprovata competenza ed esperienza sulla materia dei 
Componenti di seguito nominati; 
ACQUISITO l’assenso degli interessati 
 
 

DECRETA 
 

La nomina della Commissione Giudicatrice per il conferimento degli incarichi di 
insegnamento di Didattica Integrativa per l’a.a. 2023/2024 presso l’Università degli 
Studi di Roma “Foro Italico” così composta:  
 
 
 
 Prof. Massimo Sacchetti, Presidente 
 Prof.ssa Alessandra Fazio, Componente  
 Prof.ssa Francesca Vicentini, Componente  
 Prof.ssa Angela Magnanini, Componente 
 Dott. Alberto Frau, Componente supplente 
 

 

Roma, 16 giugno 2023 

 

 
F.to 

Prof. Attilio Parisi 
 
 
                                     


